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Luvat ja valvonta -hankkeen ohjausryhmä linjasi hankkeen
loppukauden keskeiset toimenpiteet
 

Luvat ja valvonta -hankkeen ohjausryhmä linjasi kokouksessaan 28.10.2022 hankkeen
tavoitteiden toteutumisen kannalta keskeisimmät loppukauden tehtävät sekä Luvat ja
valvonta -palvelun ylläpitokauteen kohdistuvia toimenpiteitä.
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Luvat ja valvonta -palvelu raivaa latua uusille
toimintatavoille Suomessa
 

Luvat ja valvonta -palvelu on ollut monessa mielessä uraauurtava hanke. Muualla
Euroopassa ei ole toteutettu vastaavaa poikkihallinnollista yhden luukun palvelua
asiakkaille. Vielä on vuosi aikaa viestiä eri viranomaisille ilosanomaa palvelun hyödyistä
eri toimialoille. TEMin neuvotteleva virkamies Päivi Tommila ja palvelun tuoteomistajana
työskentelevä Ictuksen toimitusjohtaja Kari Valde ovat ylpeitä tähän asti kuljetusta
matkasta. ”Tienraivaajan asema ei ole koskaan helppo. Olemme nyt ihan hilkulla, että
tämä lähtee kunnolla lentoon. Pidän hyvin tärkeänä, että tästä palvelusta ja
toimintamallista tulee osa Suomen Digikompassin liiketoimintalähtöistä kokonaisuutta”,
Tommila kuvailee.
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Tukesin kokemuksia Luvat ja valvonta -palvelusta
 

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes on ollut mukana Luvat ja valvonta -palvelun

https://www.emaileri.fi/g/u/4523418/0/0/7170/2381/0/


kehittämisestä sen alusta asti. Kun palvelu 1.9.2020 otettiin käyttöön, oli laajamittaista
vaarallisten kemikaalien teollista käsittelyä ja varastointia varten Tukesista haettava ns.
kemikaaliturvallisuuslupa yksi ensimmäisistä luvista palvelussa. Vuoden 2020
käyttöönotosta lähtien kemikaaliturvallisuuslupaa koskevia hakemuksia on laitettu Luvat ja
valvonta -palvelun kautta vireille noin 120 kappaletta.

Kemikaaliturvallisuuslupaa voi hakea Luvat ja valvonta -palvelusta osana
teollisuuslaitoksen palvelukokonaisuutta ja se on yhteensovitettu Aluehallintovirastosta
haettavan ympäristöluvan kanssa. Yhteensovitus tarkoittaa, että asiakas voi poimia nämä
molemmat luvat omaan hankekoriinsa ja täyttää näissä kahdessa lupatyypissä tunnistetut
yhteiset tiedot ensin Luvat ja valvonta -palvelussa. Sen jälkeen asiakas ohjataan palvelun
toimesta kunkin viranomaisen omaan käsittelyjärjestelmään täyttämään lupakohtaiset
tiedot. Luvat ja valvonta -palvelussa täytetyt yhteiset tiedot kopioituvat osaksi
lupakohtaisia tietoja, joten niitä ei tarvitse täyttää kuin kerran.

Olemme ohjanneet asiakkaat alusta lähtien hakemaan uusia kemikaaliturvallisuuslupia
sekä muutoksia jo olemassa oleviin lupiin Luvat ja valvonta -palvelun kautta myös niissä
tapauksissa vaikkei asiakkaalla olisikaan ollut hankkeessa tarve hakea muita palvelussa
tarjolla olevia lupia. Kun palvelun lupatarjonta aikanaan kasvaa, näkyvät nämä
yksittäisetkin lupahakemukset Luvat ja valvonta -palvelussa ja ovat osa kohteen
kokonaisnäkymää niin asiakkaille kuin viranomaisten välistä yhteistyötäkin varten.

Luvat ja valvonta -palvelu kehittyy jatkuvasti ja olemme sen kehityksessä edelleen tiiviisti
mukana eri osa-alueilla. Tarkoituksenamme on ottaa palvelua enemmän käyttöön sekä
tuoda palveluun lisää tarjolle meillä käsiteltäviä lupa-asioita. Tukesissa on Luvat ja
valvonta -palvelun kehittämisen rinnalla kulkenut oma hanke, jossa digitalisoidaan
palveluja ja uudistetaan niiden käsittelyssä tarvittavia tietojärjestelmiä. Tämän hankkeen
edetessä voimme integroitua palveluun vielä tiiviimmin ja mahdollistaa osaltamme Luvat ja
valvonta -palvelun laajentumisen.

Teksti: Tiina Rissanen, Tukes
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Luvat ja valvonta -palvelun info
 

Luvat ja valvonta -hanke järjestää kerran kuukaudessa Luvat ja valvonta -palvelun
infon. Infotilaisuudet on tarkoitettu Luvat ja valvonta -palvelusta kiinnostuneille
viranomaisille. Infosta saa tietoa palvelusta, palveluun liittymisestä ja
käyttöönotosta, sekä lupa- ja valvonta-asioinnin asiakaslähtöisestä kehittämisestä.
Lisätietoa: Luvat ja valvonta -palvelun tukisivustolta
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